Stosunki nasze z królestwem rumuńskiem za
chowały ten sam przyjacielski charakter, które
one przybrały po odwiedzinach Najjaśniejszego
Pana w czerwcu roku ubiegłego w Konstancy .

S*. 2. „GAZETA WIECZORNA" Z DNIA 30. STYCZNIA (12. LUTEGO) 1915. Nr. *21*.

N m ^ e rw m e w jesieni objawy rympatji pod
tjreaera Rosji, jak zarówno manifestacje w sa-
uiąj stolicy Rumunji i w róinych okolicach kra
in, jednocześnie podkreślały wrogi nastrój naro-
lu rumuńskiego w stosunku ao Austrjl i Nie
miec. (Głosy: Bbra'i'o!“).